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DIARIO DO EXECUTIVO

MINAS GERAIS - CADERNO 1
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1910
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1910
1910

2

24
241
2418

2418.
2418.
2418.
2418.
2418.
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1

13
132
1321
1321
1321
1321
1321
17
171
1718
1718
1718
1718
1718
19
192
1922
1922
1922
1922
1922

2

24
241
2418

2418.
2418.
2418.
2418.
2418.

UNID.

13
132
1321
1321
1321
1321
1321
1321
1321
1321
1321
1321
1321
1321
1321
16
163
1630
1630
1630
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17
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1718
1718
1718
1718
1718
1718

1718.

1718.

1718.
1718.

1718.

1718.

1718.

1718.

1718.
1718.

1718.
1718.
1718.
1718.

1718.

1718
1718

1718
1718
1718
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1738
1738
1738
1738
1738

19
192
1922

1922.
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.11
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.08

.08.
.08.
.08.

929

99.
99.
99.
99.
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.01

.01

.03

.03.
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57
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ORCAMENTARIA 4251

.00.
.00.
.00.
.00.

.04

.04.
.04.
.04.

.01

.01.
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.01.
1922.
1922.
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1922.

99

99.
99.
99.

99

99.
99.
99.
99.

1
1
1
1

.1
.1
.1.02.001

-

-

-
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.01
.01

.01

.01

.99

.02

24
56

56

24

56

56

ORCAMENTARIA 4291

.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.

.01

.01.
.01.
.01.

.03

.03.
.03.
.03.
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.03.
.03.

.03.
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.03.

.01

.01.
.01.
.01.
.01.

99

99.
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.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01

.99

.01
.01

.01

.01

.02
.02

.02

.02

.02

.02

.03

.03.
.03.
.03.
.03.
.03.

.03.

.04
.04

.05

.05.
.05.

.01
.01

.001

.001

.002

.001

.001

.001

.002

.002

001
001
002
002
003

003

.002

001
001

.001

22
24
37
55
60
84
85
86
87
88

60

22

37

22

37

55

86

37

86

37
85
37
85
37

85

87

37
84

55

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FUNDO A FUNDO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FUNDO PENITENCIARIO NACIONAL - FUPEN
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FUNDO A FUNDO DO DEPEN - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS

CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS ADMINISTRATIVAS, CONTRATUAIS E JUDICIAIS

MULTAS DECORRENTES DE SENTENCAS JUDICIAIS

MULTAS DECORRENTES DE SENTENCAS JUDICIAIS

MULTAS DECORRENTES DE SENTENCAS JUDICIAIS - PRINCIPAL

MULTAS DECORRENTES DE SENTENCAS JUDICIAIS - PRINCIPAL - MULTAS PECUNIARIAS E JUROS DE MORA FIXA
DOS EM SENTENCAS JUDICIAIS

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS

DE CAPITAL
DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
DA UNIAO

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS

FUNDO ESTADUAL

DE CAPITAL
DE CAPITAL

TOTAL GERAL .........
DE ASSISTENCIA SOCIAL

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS

REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
FUNDO NACIONAL

DEPOSITOS BANCARIOS

DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL

DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL

DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL

CORRENTES

DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES

DA UNIAO - ESPECIFICA E/M

DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FNAS

DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FNAS

DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FNAS - PRINCIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL/FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES

RESTITUICAO DE
RESTITUICAO DE
RESTITUICAO DE
RESTITUICAO DE

CONVENIOS

CONVENIOS - PRIMARIAS

CONVENIOS - PRIMARIAS - PRINCIPAL
CONVENIOS - PRIMARIAS - PRINCIPAL

OUTRAS RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES - PRINCIPAL

OUTRAS RESTITUICOES - PRINCIPAL - DEMAIS
RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS

DE CAPITAL
DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
DA UNIAO

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO - PRINCIPAL

FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL

FUNDO ESTADUAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL/FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - IGE
TOTAL GERAL .........

DE SAUDE

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS

REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE
REMUNERACAO DE

REMUNERACAO DE

DEPOSITOS BANCARIOS

DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL

RECEITA DE SERVICOS

SERVICOS E ATIVIDADES REFERENTES A SAUDE

SERVICOS DE ATENDIMENTO A SAUDE

SERVICOS DE ATENDIMENTO A SAUDE

SERVICOS DE ATENDIMENTO A SAUDE - PRINCIPAL

SERVICOS DE ATENDIMENTO A SAUDE - PRINCIPAL - DEMAIS SERVICOS DE SAUDE

TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS

CORRENTES
DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
DA UNIAO - ESPECIFICA E/M

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS - REPASSES FUNDO A FUNDO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS - REPASSES FUNDO A FUNDO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS - REPASSES FUNDO A FUNDO - PRINCIPAL

FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

ATENCAO DE MAC - PRINCIPAL
ATENCAO DE MAC - PRINCIPAL - PRESTADORES AMBU

LATORIAIS E HOSPITALARES

FUNDO NACIONAL

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ATENCAO DE MAC - PRINCIPAL - PRESTADORES AMBU

LATORIAIS E HOSPITALARES

FUNDO NACIONAL
ADOR

FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL
MENTOS BASICOS
FUNDO NACIONAL
MENTOS BASICOS
FUNDO NACIONAL
MENTOS BASICOS
FUNDO NACIONAL

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ATENCAO DE MAC - PRINCIPAL - SAUDE DO TRABALH

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PRINCIPAL
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PRINCIPAL - MEDICA

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PRINCIPAL - MEDICA
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PRINCIPAL - MEDICA

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PRINCIPAL - MEDICA

MENTOS EXCEPCIONAIS

FUNDO NACIONAL

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PRINCIPAL - MEDICA

MENTOS EXCEPCIONAIS

FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL
EPIDEMIOLOGICA
FUNDO NACIONAL
EPIDEMIOLOGICA
FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL
SANITARIA

FUNDO NACIONAL
SANITARIA

FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - VIGILANCIA EM SAUDE - PRINCIPAL
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - VIGILANCIA EM SAUDE - PRINCIPAL - VIGILANCIA

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - VIGILANCIA EM SAUDE - PRINCIPAL - VIGILANCIA
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - VIGILANCIA EM SAUDE - PRINCIPAL - HIV-AIDS
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - VIGILANCIA EM SAUDE - PRINCIPAL - HIV-AIDS
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - VIGILANCIA EM SAUDE - PRINCIPAL - VIGILANCIA
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - VIGILANCIA EM SAUDE - PRINCIPAL - VIGILANCIA

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ATENCAO BASICA - PRINCIPAL
DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ATENCAO BASICA - PRINCIPAL - ATENCAO A SAUDE

SISTEMA PENITENCIARIO

FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
FUNDO NACIONAL
FUNDO NACIONAL
MENTOS BASICOS

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - GESTAO DO SUS - PRINCIPAL

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - GESTAO DO SUS - PRINCIPAL - PLANEJASUS

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - GESTAO DO SUS - PRINCIPAL - PLANEJASUS

DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES

DOS MUNICIPIOS - ESPECIFICA E/M

DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS - PRINCIPAL

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PRINCIPAL

DE SAUDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PRINCIPAL - MEDICA

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES
OUTRAS RESTITUICOES
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898

81.

80

45.

33.

.500
.500
.500
.500
.500
.500

.500

.761
.037
39.
39.
39.
39.
.834

.978
.500
.500
.500
.500
.500
.500
.036.
.036.
.036.
.036.
.036.
.036.
.438
897.

.821

.934

.233.

.233.
.233.
.233.
.233.
.233.
.233.
.233.

100
100
100
100
100
100
100
100
100

037
037
037
037

822

126.

224
224
224
224
224
224

958

480

669.

.136.

.533.

300

544

.270.
.270.

.546.

.546.

0,00
0,00
0,00
0,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.000,00

830,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

830,00

830,00

830,00

830,00

830,00

830,00

830,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.000,00
.000,00
.000,00
.000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
.333.

830,00

.786,00
.535,00
.535,00
.535,00
.535,00
.535,00
.269,00

0,00
0,00
0,00

.058,00
.455.
742
.077.

848,00

.898,00

927,00
512,00

.023,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
.251,00
.251,00
.251,00
.251,00
.251,00
.251,00
.285,00
.285,00

0,00

.000,00

732,00
0,00

150,00

.234,00

0,00

.406,00

0,00

.422,00

0,00

.406,00

000,00
000,00

000,00
0,00
000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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.614
.500
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21
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41
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72
72
72
72
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.070
.070
.070
.070
.070
.070
.796.

897.

897.

163.

80

80

90.
33.

33.

B DD

614
614
614

.841
.841
.841
.841
.841
.841
.841
.841
.841
.717

.649.

400
400
400
400
400

400

100
100
100
100
100
100
100
100
100

485.
.242
.242
.242
.242
.242
.834

500

500
822

958

958

480

349.
.136.

10

.136.

.533.

.533.

600
544

544

.821
.821
.934

.934

.270
.270

.092
.546.
.546.

10
10
10
10
10
10
10

.025.
.025.
.025.
.025.
.025.

.268,00
.268,00
.268,00
.268,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
.000,00

530,00
530,00
530,00
530,00
.530,00
530,00
530,00
530,00
530,00
.862,00

330,00

.500,00
.500,00
.500,00
.500,00
.500,00

500,00

000,00
.233.
.233.
.233.
.233.
.233.
.233.
.233.
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
.000,00
.000,00
.000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
.749.

830,00
830,00
830,00
830,00
830,00
830,00
830,00

330,00

733,00

.231,00
.231,00
.231,00
.231,00
.231,00
.269,00
.000,00
.204.

696,00

000,00
.058,00
.455.
742
.077.

126.
.978
.500
.500
.500
.500
.500
.500
.718
.708
.708
.708
.708
.708

848,00

.898,00

927,00
512,00

.023,00
000,00
.000,00
.000,00
000,00
000,00
000,00
502,00
502,00
502,00
502,00
502,00
502,00
396.
.285,00

570,00

.285,00

.000,00

464,00
582,00

000,00

582,00
150,00

150,00

.468,00
.406,00

.406,00
.422,00
.422,00
.406,00
.406,00

.000,00
.000,00

.000,00

000,00
000,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
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58
58
58
58
58
58
58

55.

129.
129.
129.
129.
129.
129.

129.

©

920

.057.
.929.
.929.
.929.
.929.
.929.

223.

225.
105.
269.

.041.

422.
67
572.

.055.
.055.
.055.
.055.
.055.
.055.
.055.
.214.

840

73.
73.
73.
73.
73.

0,00
0,00
0,00
0,00
372,01
372,01
372,01
372,01
372,01
372,01

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
372,01

.793,37
.653,67
.653,67
.653,67
.653,67
.653,67

0,00

.653,67
.139,70
.139,70
.139,70
.139,70
.139,70
.139,70
.139,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.793,37

867,16
016,31
016,31
016,31
016,31
016,31

0,00
776,33

0,00
236,25
728,47
438,27
908,65
747,93

596,21

584,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

511,02

511,02

511,02

511,02

511,02

511,02

511,02

709,82

.801,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

339,83
339,83
339,83
339,83
339,83

12.
12.
12.
12.

21
21
21
21
21
21
21
21
21

300

[T
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290
290
290
290
290
290

283.

614
614
614
614

.841
.841
.841
.841
.841
.841
.841
.841
.841
35.

120

286.

27
27
27
27
27

27
258
258
258
258
258
258
258

1
1

286.

.489.
.486.
.486.
.486.
.486.
.486.
.024,93
.048,55
.334,79
.367,58
.784,77

269.
.683.
.394.

431

.231

384
617
312

200

.961
16.
16.
16.
16.
16.
16.

.558

.558

.558

.558

.558

.558

286.

.996.

944

948

.613.

596.

.661

.356.

428
428
428
428
428

.268,02
.268,02
.268,02
.268,02
572.
572.
572.
572.
572.
572.

918,61
918,61
918,61
918,61
918,61
918,61

.530,99
.530,99
.530,99
.530,99
.530,99
.530,99
.530,99
.530,99
.530,99
.806,13

991,39

.739,34
.739,34
.739,34
.739,34
.739,34

0,00

.739,34
.217,31
217,31
217,31
217,31
217,31
217,31
217,31
034,74
034,74
034,74

0,00
0,00
0,00
0,00

034,74
034,74
034,74
034,74

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
991,39

167,60
053,43
053,43
053,43
053,43
053,43

752,60
464,99
942,54

076,41
.256,27

703,91
703,91
703,91
703,91
703,91
703,91

.131,27
.131,27
.131,27
.131,27
.131,27
.131,27
.533,33

241,57

.291,76

597,94
0,00

000,00

0,00

.580,30

0,00

017,64

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.278,99
.278,99
.278,99
.278,99
.278,99



